
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 

Имени Кронида Обойщика 
350901, г. Краснодар, ул.1 Мая, 93   ИНН/КПП 2311062324 / 231101001 

телефон/факс  (861)252-67-97 

 

 

ПРИКАЗ 
 

05.07.2023                       №   537/1 -П 

 

О приеме учащихся в 10 класс универсального профиля 

на 2023-2024 учебный год 

 

 На основании заявления родителей (законных представителей), 

приказываю: 

1. Зачислить в 10  класс универсального профиля на 2023-2024 учебный 

год следующих обучающихся: 

 

№ №  расписки Дата расписки 

1.  15 05.07.2023 

 

 

ВРИО директора  МАОУ СОШ №93                                         В.В. Павлова 
 


		2023-07-22T09:23:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	Я являюсь автором этого документа




